DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E APRENDIZADOS
NO ENSINO REMOTO: O OLHAR DISCENTE. de autoria de LUCAS PAULINO MARINHO,
ANA PATRICIA DIAS SALES, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino
de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75649

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75649